
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Colación agosto 2021_Nota 33

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;
       
Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;
       
LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS
RESUELVE
       
Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:
       
                                                                           Nota: 16-00000033
       
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso
       
Carrera: 739 Profesorado de Portugués
       
Titulo: 3875 Profesora de Portugués

CARNERO, JACQUELINA DNI
24349223 argentina 15/02/1975 200604/04/2006 10/12/2020

ORDOÑEZ, CINTIA
PAOLA

DNI
20366279 argentina 25/08/1968 201505/12/2014 05/12/2019

Cantidad: 2       
       
Carrera: 74A Profesorado en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
       
Titulo: 6219 Profesora en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
ARABEL, MELISA
CELESTE

DNI
35524130 argentina 25/06/1990 201213/04/2012 09/02/2021

BRUNO, YULIANA DNI argentina 23/11/1995 201614/12/2015 26/02/2021



ADELA 39325380

KOROL, RAQUEL ALICIA DNI
14892986 argentina 27/02/1962 201712/12/2016 26/02/2021

MINUZ, JOHANNA
BELÉN

DNI
41323314 argentina 11/10/1998 201815/03/2018 09/02/2021

PRADO, ANA LAURA DNI
36142502 argentina 22/10/1991 201701/12/2016 17/03/2021

REARTES, MARIA
MICAELA

DNI
37854422 argentina 05/11/1993 201504/12/2014 09/02/2021

SANCHEZ, SILVINA
NATALIA

DNI
28792381 argentina 26/02/1982 201610/12/2015 09/02/2021

Titulo: 6219 Profesor en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera

GIUSTI, MATIAS DNI
40685205 argentina 21/08/1997 201708/02/2017 09/02/2021

RUIZ, PABLO DAMIAN DNI
36143638 argentina 16/11/1991 201121/12/2010 17/12/2020

SALTZER, FRANCISCO
RUBEN

DNI
41616552 argentina 19/05/1999 201715/12/2016 23/03/2021

Cantidad: 10       
       
Carrera: 74B Licenciatura en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
       
Titulo: 6220 Licenciada en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
DIPP, MARCELA DEL
VALLE

DNI
33030568 argentina 09/06/1987 200729/03/2007 30/12/2020

Cantidad: 1       
       
Carrera: 759 Profesorado de Lengua Inglesa
       
Titulo: 695 Profesora de Lengua Inglesa

AMOROS, ROCIO BELEN DNI
39971147 argentina 22/12/1996 201512/12/2014 27/11/2020

ARDILES, SABRINA
ADRIANA

DNI
37134182 argentina 21/12/1992 201104/04/2011 04/11/2020

BALLESTEROS, MARIA
DE LOURDES

DNI
39074390 argentina 15/08/1995 201413/12/2013 10/12/2020

BAUDUCCO, JOSEFINA DNI
40259893 argentina 25/04/1997 201503/12/2014 22/03/2021

BRACAMONTE, CAMILA
NAIQUÉN

DNI
39933215 argentina 21/09/1996 201512/12/2014 17/12/2020

BUSTOS RIOS, PILAR DNI
39933291 argentina 18/10/1996 201515/12/2014 17/12/2020

CAFITZIDAKIS,
GABRIELA CRISTINA

DNI
24280756 argentina 30/10/1974 199315/04/1993 12/11/2020

CAMPAÑA, MARYSOL DNI
39611282 argentina 28/08/1996 201516/12/2014 19/02/2021

CARRIZO, VALERIA
SOLEDAD

DNI
32738879 argentina 20/11/1986 200704/04/2007 05/11/2020

GALARZA, CRISTABEL
YOHANA

DNI
36184622 argentina 30/05/1991 201003/12/2009 09/03/2021



GOMEZ MORALES,
GIMENA

DNI
33099014 argentina 12/05/1987 200506/04/2005 03/08/2020

GUILARTE, ELIANA
ESTEFANIA

DNI
36869345 argentina 28/05/1992 201026/08/2010 17/02/2021

JUNCOS, MARIA DNI
39070642 argentina 10/03/1995 201311/12/2012 09/03/2021

LERCH, KEILA DNI
41264541 argentina 23/06/1998 201605/04/2016 17/12/2020

LUCHETTI, BARBARA
JULIETA

DNI
34689502 argentina 02/08/1989 200808/04/2008 26/02/2021

PEREA, MARIA PAZ DNI
38299729 argentina 19/04/1995 201312/04/2013 11/03/2021

ROMERO, MARIA BELEN DNI
38503051 argentina 17/11/1994 201310/12/2012 09/03/2021

SONZINI ASTUDILLO,
MARIA CANDELARIA

DNI
39737337 argentina 25/09/1996 201508/04/2015 26/02/2021

STANG, MARIA
MAGDALENA

DNI
34426130 argentina 04/10/1989 200718/03/2008 09/03/2021

VICENTE, VALERIA DNI
38159329 argentina 24/07/1994 201206/12/2011 26/08/2020

ZUFIAURRE, MARÍA
JESÚS

DNI
32901549 argentina 07/04/1987 201319/03/2013 04/11/2020

Titulo: 695 Profesor de Lengua Inglesa
BUSTOS DOMINGUEZ,
JONATHAN LEONEL

DNI
35545892 argentina 26/01/1992 201026/08/2010 19/11/2020

RODRIGUEZ, RAFAEL
HERNAN DAVID

DNI
27395392 argentina 15/06/1979 199715/04/1997 04/11/2020

Cantidad: 23       
       
Carrera: 762 Traductorado Público Nacional de Francés
       
Titulo: 10223 Traductor Público Nacional de Francés
VELEZ, AGUSTIN
EDUARDO

DNI
37317697 argentina 02/04/1993 201501/12/2014 10/12/2020

Cantidad: 1       
       
Carrera: 772 Traductorado Público Nacional de Italiano
       
Titulo: 10225 Traductora Pública Nacional de Italiano
CARLETTI, SABRINA
GIOVANNA

DNI
38106876 argentina 11/04/1994 201601/12/2015 10/12/2020

CERVIGNI CHAMORRO,
VICTORIA

DNI
38409917 argentina 15/08/1994 201509/12/2014 06/11/2020

GALLARDO, SOL
MAGALÍ

DNI
38643949 argentina 20/11/1994 201308/04/2013 27/11/2018

MARTÍNEZ, JAZMÍN
AILÍN

DNI
39150907 argentina 02/10/1995 201418/12/2013 18/02/2021

OLGUIN FARIA,
ANGELES STEPHANIE

DNI
39692436 argentina 08/08/1996 201515/12/2014 19/11/2020

PISTONE, ESTELA DNI argentina 08/11/1957 201618/12/2015 19/11/2020



TERESA 13537287

STRAZZA, TIZIANA DNI
35636932 argentina 23/01/1993 201314/03/2013 10/12/2020

TAGLIANI, FLORENCIA DNI
33117603 argentina 04/06/1987 201602/12/2015 19/11/2020

Cantidad: 8       
       
Carrera: 782 Traductorado Público Nacional de Alemán
       
Titulo: 10222 Traductora Pública Nacional de Alemán

BONDONE, MARIA DNI
37627300 argentina 29/03/1994 201610/12/2015 25/11/2020

CANAVOSIO, JULIETA
BELEN

DNI
37314629 argentina 22/01/1993 201101/12/2010 02/08/2018

INSAURRALDE, MARIA
JOSE

DNI
37619469 argentina 01/10/1993 201510/12/2014 25/11/2020

SALAZAR VARGAS,
SOFIA

DNI
51704032

argentina - por
opción- 30/05/1998 201503/02/2015 25/11/2020

Cantidad: 4       
       
Carrera: 789 Profesorado de Lengua Alemana
       
Titulo: 10050 Profesora de Lengua Alemana

BRITZIUS, HEIDI DNI
39946424 argentina 14/11/1996 201512/12/2014 16/03/2021

GARCIA CONTRERA,
MICAELA ANABEL

DNI
24849856 argentina 20/01/1976 201118/03/2011 17/03/2021

Cantidad: 2       
       
Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


	numero_documento: RD-2021-1290-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 8 de Julio de 2021
		2021-07-08T20:30:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-08T21:35:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-08T21:32:50-0300
	GDE UNC




